#e,w
FUNDAÇÃO FLORESTAT-

F o rt"ar.i a F. F,. -n9. 0Í'0912,CI'í:a.ê,iÉ,,11.ê _,
Assunto: Designação do .Sr.
Josenei Gabriel Cará junto ao
Parque Estadual Turístico do
Alto do Ribeira - PETAR

Data de Emissão: 22lOal2O13

Data de Vigência: 2310412013

o Diretor Executivo da Fundação para a conservaçáo e a produçáo

Florestal do. Estado de Sáo Paulo, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias:

considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundaçâo
Florestal, instituído pela Portaria Normaiiva FF no oi6sl2012.

Designar o Sr. J,osenei G,abriel Carâ, R.G. no

23.671.707-B, ,pala respondel pelo expediente do

Parque Estadual Turístico do Alto do Ribeira
PETAR, sem preiuízo de suas atividades Írente 'à

Gerência de 'Unidades de Conservação do Alto
Paranapanema.,\

2. Eica revogada' a. Portaria F,F. no O2O2|ZO1Z que

designou o Sr. Luiz Rodrigo Pisani Novaes, R.G. no

22.651.817-6, para responder pelo expediente daquela
unidade.

3.
/'A presente Portaria passa a vigôrar

22 de.abrit de 2013.

partir de

Diret Executiva,

lavo eiho Francisco
Diret Executivo

Rua do Horto, 931 - Horto Florestal São Fàr,ilo- CEP 02377-00-0 Tà.11 A997 5000 - www.fftorestat.sB.gov.br